Tum autē pertranſſerunt ſeptem
dies factum eſt verbum domi-
ni ad me dicens. Fili hominis
ſpeculatoſum dedi te domui
iſrael. et audies de ore meo ver-
bum et annūciabis eis et me
Si dicente me ad impiū mor-
te morieris. non annūciaue-
ris ei. neque locutus fueris ut au-
uertatur a via ſua impia et vi-
uat. ipſe impius in iniquitate
ſua morietur. Sanguinem autē
eius de manu tua requiram.
Si autē tu annūciaueris im-
pio et ille non fuerit conuerſus
ab impietate ſua: et a via ſua
impia. Ipſe quidem in imple-
tate ſua morietur: tu autē ani-
mam tuam liberaſti. Sed et
ſi conuerſus iuſtus a iuſticia
ſua fuerit et fecerit iniquitatem
ponam offendiculum coram eo
Ipſe morietur quia non annūci-
aſti ei. In peccato ſuo morietur
et non erit in memoria iu-
ſticie eius quas fecit. Sanguinem
vero eius de manu tua re-
quiram. Si autē tu annūci-
aueris iuſto ut non peccet in-
iſtus et ille non peccauerit. vi-
uens viuet quia annūciaſti
ei: et tu animam tuam libera-
ſti. Et facta eſt ſuper me ma-
nus dñi et dixit ad me. Sur-
gens egredere in campum: et
ibi loquar tecum. Et ſurgens
egreſſus ſum in campum: et ec-
ce ibi gloria dñi ſtabat quali-

gloria quas vidi iuxta fluvium
 Tobar. et cecidi in facie me
 am. Et ingressus est in me sp
 ritus et statuit me super pedes
 meos et locutus est mihi et di
 xit ad me. Ingredere et inclu
 dere in medio domus tue. Et
 tu fili hominis ecce data sunt
 supra vincula et ligabunt te in
 eis et non egredieris in medio
 eorum. et linguam tuam adhe
 rere faciam palato tuo: et eris
 mutus. nec quasi vir obiurgas
 quod domus exasperans est. Tu
 autem locutus fuero tibi aperias
 os tuum et dices ad eos. Hec
 dicit dominus deus. Qui audit au
 diat: et qui quiescit quiescat.
 quod domus exasperans est. Hec
 dicit dominus convertimini
 ad me et salvi eritis. Deo g.

Incipit Daniel propheta Et
nota in fine lectio dicitur
 Tu autem domine mi. et non
 Hec dicit dominus deus.

Lectio. Danielis pbe.

Anno tercio regni Joa
 achim regis Judayenit
 Nabuchodonosor rex Babi
 lonis Hierusalem: et obsedit
 eam: et tradidit dominus in
 manu eius Joachim regem
 iude et partem vasorum do
 mus dei: et asportavit ea in
 terram Sennaar in domum
 dei sui. et vasa intulit in do
 mum thesauri dei sui. et ait
 rex Affenes preposito cunu

chorum ut introduceret de fi
 liis israel et de semine regio et
 tyrannorum pueros in quibus
 nulla esset macula: decoros for
 ma et eruditos omni sapien
 tia: cautos scientia: et doctos
 disciplina: et qui possent stare
 in palatio regis ut doceret eos
 litteras et linguam Chalde
 orum. et constituit eis rex an
 nonam per singulos dies de
 cibis suis et vino unde bibe
 bant ipse ut enutriti tribus an
 nis postea starent in conspe
 ctu regis. Fuerunt ergo inter
 eos de filiis iude Daniel A
 naniaz Disabel et Azarias.
 et imposuit eis prepositus eu
 nuchorum nomina Danieli:
 Balthasar Ananie Sydrach
 Disabeli Disac et Azarie
 abdenago. Proposuit autem
 Daniel in corde suo ne pollue
 retur de mensa regis neque de
 vino potus eius. et rogavit
 eunuchorum prepositum: ne
 contaminaretur. Dedit autem
 deus Danieli gratiam et mi
 sericordiam in conspectu prin
 cipis eunuchorum. et ait prin
 ceps eunuchorum ad Danie
 lem: Timeo ego dominum me
 um regem qui constituit vo
 bis cibum et potum: Qui si
 viderit vultus vestros maci
 lentiores pre ceteris adolesce
 tibus coevis vestris condem
 nabitis caput meum regi. et